
 

 
ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ ИМЕНИ ГУМХАНОВОЙ К.Б» 

  ДОЛАХЬ ЙОЛУ ЮКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ГУМХАНОВН К.Б. Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИ» 

364016, Чеченская Республика, г. Грозный Байсангуровский район,  

ул. им. Абдаллы II Бен Аль-Хусейна, 4; ул. Луначарского, д. 3 

ЛИЦЕНЗИЯ №2626 от 18 марта 2016г. ИНН 2005004958 ОГРН 1072032001690 

тел: 8(928)789-93-99; 8(928)975-95-95 

E-mail:gimnaziyadjalka@yandex.ru, http://gimnaziya95.edu-gov.ru 

 
 

 ПРИКАЗ 
 

« 21 »   10    2022 г.                      № 115-п            

 
Об итогах проверки качества результатов учеников  

5-9 классов по результатам проведения ВПР  

в гимназии в 2022 году 

 

На основании справки зам.директора по УВР Упаевой И.М. от 

21.10.2022 г. по итогам  проверки  качества результатов учеников 5 - 9 

классов по результатам проведения Всероссийских проверочных работ в 

гимназии в 2022 году,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Контроль качества результатов  учащихся  5-х, 6-х, 7-х, 8-х, 9-х 

классов по итогам  проведения  ВПР, считать на удовлетворительном уровне. 

2. Изучить данную справку на заседании МО учителей. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
 
 

Директор  М.М. Сайдарханова 
 

 

 

 


	ПРИКАЗ

		2023-11-12T22:47:37+0300
	ЧОУ "ГИМНАЗИЯ ИМ. ГУМХАНОВОЙ К.Б."




